
Zarządzenie Nr 396/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 23 października 2020r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji na jednego 

ucznia/słuchacza, statystycznej liczby uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2020 roku 

dla szkół/placówek oświatowych prowadzonych przez inne organy niż Miasto Ostrołęka, 

wpisanych do ewidencji Miasta Ostrołęki 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U.z 2020 r. poz. 713 t.j), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2020, poz. 920) oraz art. 46 ustawy               

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17t.j. 

ze zmianami) oraz uchwałą Nr 454/LX/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 22 lutego 2018 r.  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych 

publicznych i niepublicznych prowadzonych na terenie Miasta Ostrołęki przez inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego organy, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2183) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1.W zarządzeniu Nr 186/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 lipca 2020 roku w 

sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia/słuchacza, statystycznej 

liczby uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2020 roku dla szkół/placówek 

oświatowych prowadzonych przez inne organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji 

Miasta Ostrołęki. 

  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Traci moc zarządzenie Nr 354/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 października 

2019 roku w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia/słuchacza, 

statystycznej liczby uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2019 roku dla szkół/placówek 

oświatowych prowadzonych przez inne organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji 

Miasta Ostrołęki.” 

2. W pozostałym zakresie Zarządzenie 186/2020 pozostaje bez zmian. 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 

Ostrołęki. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 


